

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kamenného divadla na Skalkách

Objekt:

SO 01 - Oprava zídek a laviček

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

598 657,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	598 657,06	21,00%	125 717,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

724 375,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kamenného divadla na Skalkách

Objekt:

SO 01 - Oprava zídek a laviček

Místo:

Nový Jičín

Datum:

17. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

598 657,06

HSV - Práce a dodávky HSV

598 657,06

1 - Zemní práce	143 260,04
2 - Zakládání	33 242,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 324,28
4 - Vodorovné konstrukce	18 324,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	127 608,48
8 - Trubní vedení	3 276,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	194 153,48
997 - Přesun sutě	4 216,47
998 - Přesun hmot	30 251,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kamenného divadla na Skalkách

Objekt:

SO 01 - Oprava zídek a laviček

Místo:

Nový Jičín

Datum:

17. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

598 657,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

598 657,06

D 1

Zemní práce

143 260,04

1	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,900	5 050,00	19 695,00	CS ÚRS 2018 01
VV		0,06*65		3,900				
2	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	87,804	756,00	66 379,82	CS ÚRS 2018 01
VV		ruční odkop základů a zdiva						
VV		243,9*0,6*0,6		87,804				
VV		Součet		87,804				
3	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	87,804	206,00	18 087,62	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým náradím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	5,472	963,00	5 269,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		ruční hloubení základů pro lavičky					
	VV		(0,6*0,4*0,6)*34		4,896			
	VV		ruční hloubení základů pro odp. koš a info ceduli					
	VV		(0,6*0,6*0,8)*2		0,576			
	VV		Součet		5,472			
5	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým náradím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,472	175,00	957,60	CS ÚRS 2018 01
6	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	186,552	33,70	6 286,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		(87,804+5,472)*2		186,552			
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	93,276	190,00	17 722,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		87,804+5,472		93,276			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	93,276	95,00	8 861,22	CS ÚRS 2018 01

D 2

Zakládání

33 242,62

9	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	72,000	78,20	5 630,40	CS ÚRS 2018 01
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/ 16	t	13,608	472,00	6 422,98	CS ÚRS 2018 01
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,224	845,00	1 034,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		základové patky					
	VV		(0,6*0,6*0,1)*34		1,224			
12	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,875	2 480,00	4 650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		lavičky					
	VV		(0,7*0,25*0,3)*34		1,785			
	VV		odpatkový koš					
	VV		0,3*0,3*0,5		0,045			
	VV		informační cedule					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,3*0,5		0,045			
	VV		Součet		1,875			
13	K	275351111	Bednění základových konstrukcí bloků tradiční oboustranné	m2	29,760	521,00	15 504,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		lavičky					
	VV		1,2*0,7*34		28,560			
	VV		odpatkový koš					
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		informační cedule					
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		Součet		29,760			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					44 324,28
14	K	326215112	Zdivo hradicích konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	6,006	7 380,00	44 324,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		30,03*0,2		6,006			
D 4			Vodorovné konstrukce					18 324,61
15	K	434191452	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných, kosých nebo vřetenových oboustranně zazděných, stupňů pemrlovaných nebo ostatních	m	9,000	722,22	6 499,98	CS ÚRS 2018 01
16	K	451538111	Dno rýhy pod drenážní potrubí zpevněné štěrkem drceným, tl. do 150 mm	m	72,000	59,90	4 312,80	CS ÚRS 2018 01
17	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny	m2	108,000	46,40	5 011,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*72		108,000			
18	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	110,160	22,70	2 500,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		108*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		110,160			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					127 608,48
19	K	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a vyplněním cementovou maltou	m2	292,680	436,00	127 608,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		243,9*1,2		292,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 8 Trubní vedení 3 276,00

20	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	72,000	24,50	1 764,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	28611221	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	72,000	21,00	1 512,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 194 153,48

22	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	697,20	697,20	CS ÚRS 2018 01
23	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevnými šrouby	kus	12,000	428,00	5 136,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	292,680	109,29	31 987,00	CS ÚRS 2018 01

VV 243,9*1,2 292,680

25	M	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	9,204	3 300,00	30 373,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

VV pomístné opravy zdiva
VV 3*2,6 7,800
VV opravy schodišťových stupňů
VV (0,2*0,3*1)*2,6*9 1,404
VV Součet 9,204

26	K	R 01	Lavička baz opěradla z povrchově upravených dubových hranolů 0,15*0,05 kotvených k bet. patce	m	44,000	1 521,82	66 960,08	
27	K	R 02	Informační tabule plastová 0,9*0,9 m osazená v dřevěném rámu na dřevěných sloupcích kontvených k bet. patce	ks	1,000	15 230,00	15 230,00	
28	K	R 03	Odpadkový koš kulatý 800*400 mm, ocelový žárově zinkovaný, s dřevěným podélným obkladem latěmi	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
29	K	R 04	Dodání a osazení dubové stolové desky D 800 mm tl. 80 mm	kud	2,000	8 135,00	16 270,00	
30	K	R 05	Dodání včetně osazení nerezových cedulí A4 zapuštěných do laviček	ks	12,000	1 950,00	23 400,00	

D 997 Přesun sutě 4 216,47

31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,488	237,00	2 248,66	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV 0,128+ (3,9*2,4) 9,488

32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,904	10,30	781,81	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 9,488*8 75,904

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	9,488	125,00	1 186,00	CS ÚRS 2018 01

D 998

Přesun hmot

30 251,08

34	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	60,507	499,96	30 251,08	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------